
 

 

UCHWAŁA NR XCII/600/24 

RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z obiektu sportowego „Moje Boisko” – Orlik 2012 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Duszniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z obiektów sportowych „Moje Boisko” – Orlik 2012 w brzmieniu 

jak w Załączniku do uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w §1, będzie wywieszony do publicznej wiadomości na terenie obiektu 

sportowego „Moje Boisko” – Orlik 2012. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady 

(-) Marek Liszkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 4529



Załącznik do uchwały Nr XCII/600/24 

Rady Gminy Duszniki 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Regulamin korzystania z obiektu sportowego 

„Moje boisko” – Orlik 2012 

ul. Broniewskiego 3B 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Każda osoba korzystająca z obiektu jest zobowiązana do zapoznania się z przepisami regulaminu 

obowiązującymi na jego terenie i podporządkowania się jego zapisom. 

2. Obiekt jest ogólnodostępny i stanowi własność Gminy Duszniki. 

3. Korzystanie z obiektu jest bezpłatne. 

4. Obiekt otwarty jest od poniedziałku do niedzieli, w godzinach od 8:00 do 22:00. 

5. Od poniedziałku do piątku istnieje możliwość rezerwacji boiska wraz z oświetleniem i dostępem do 

pomieszczeń szatniowych. 

Rezerwacji należy dokonać najpóźniej na 3 dni przed terminem planowanego korzystania u pracownika 

Urzędu Gminy Duszniki na jeden z wybranych sposobów: 

- poprzez adres e-mail  sport@duszniki.eu   

- telefonicznie 61-29-19-075 wew. 113 

- osobiście w budynku Urzędu Gminy Duszniki ul. Sportowa 1, 64-550 Duszniki, pokój nr 13. 

6. W przypadku rezerwacji trwających do godziny zamknięcia, obiektu (w tym rozumie się również 

pomieszczenia szatniowe) należy opuścić do godziny 22:00. 

7. Urząd Gminy Duszniki prowadzi harmonogram rezerwacji boiska. Harmonogram rezerwacji jest 

wywieszany na tablicy ogłoszeń przy wejściu na obiekt. 

8. W wyjątkowych sytuacjach istnieje możliwość rezerwacji boiska w dni sobota i niedziela, po 

wcześniejszej zgodzie właściciela obiektu. 

9. Od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 15:30, z wyjątkiem miesięcy lipiec i sierpień, 

pierwszeństwo w korzystaniu z obiektu mają uczniowie szkół podstawowych lub przedszkoli. 

10. W przypadku korzystania przez szkołę, przedszkole, klub sportowy lub inne osoby tylko z jednego 

boiska (np. piłkarskiego) pozostałe boiska (np. wielofunkcyjne) są udostępniane dla pozostałych 

korzystających. 

11. Właściciel obiektu zastrzega sobie prawo odwołania rezerwacji ze względu na prace remontowe lub 

konserwatorskie, złe warunki atmosferyczne, techniczne lub inne, uniemożliwiające korzystanie z boisk, bądź 

budynków socjalnych. 

12. W obiekcie istnieje możliwość wypożyczenia sprzętu sportowego (bramek przenośnych, piłek, 

koszulek). Sprzęt sportowy wydaje pracownik obsługi obiektu. Pobierający sprzęt po skończonych zajęciach 

zobowiązani są go zdać. 

13. Korzystający z boisk, bądź sprzętu winni zgłosić zauważone uszkodzenia pracownikowi obsługi 

przebywającemu na obiekcie, a także niezwłocznie informować go o wszelkich zdarzeniach mających wpływ 

na bezpieczeństwo użytkowników obiektu. 

§ 2. Zasady korzystania z obiektu 

1. Dzieci do lat 13 mogą korzystać z obiektu tylko pod opieką osób pełnoletnich. 

2. Warunkiem korzystania z obiektu jest używanie odpowiedniego stroju oraz obuwia sportowego 

o płaskiej i czystej podeszwie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4529



3. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z boisk, zabrania się: 

a) gry w obuwiu z kołkami metalowymi, aluminiowymi lub ceramicznymi, a także używania kolców 

lekkoatletycznych, 

b) korzystania z obiektu i jego urządzeń niezgodnie z ich przeznaczeniem, 

c) dewastowania urządzeń sportowych i płyty boisk, 

d) zaśmiecania terenu i zakłócania porządku, 

e) wprowadzenia i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, np. rower, motorower, 

rolki, deskorolka, hulajnoga, 

f) wchodzenia na ogrodzenie, piłkochwyty i urządzenia sportowe, 

g) wieszania się i wchodzenia na bramki, 

h) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, 

i) przebywania osób, których stan wskazuje na spożycie alkoholu, lub środków odurzających, 

j) używania wulgarnego słownictwa, 

k) wprowadzania zwierząt na teren obiektu, 

l) wnoszenia przedmiotów łatwopalnych i niebezpiecznych. 

4. Korzystający z obiektu zobowiązani są do: 

a) przestrzegania przepisów p.poż i bhp, a także poleceń właściciela obiektu i pracownika obsługi obiektu, 

b) zachowania porządku i czystości na terenie obiektu oraz w jego bezpośrednim otoczeniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4529


		2024-05-07T11:46:08+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




